Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Argentina gestorem, necessarias et opportunas eisdem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 
virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 
Congregationem, eum primum fas erit, authenticum exemplar actus perac
tae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 28 mensis 
Februarii anno 1992. 

£B BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

S Iustinus Rigali, a Secretis 
L. 68 S. 

In Congr. pro Episc, tab., n. 104/92 

IV 

SANCTAE FIDEI IN ARGENTINA 

DECRETUM 

de nominis archidioecesis mutatione 

Ad earum politicam ac geographicam definitionem facilius reddendam, 
Sanctae Sedis est consuetudo ut dioeceses noviter erectae, praeter sic 
dictam « de Curia » denominationem, eo vulgari nomine appellentur quo 
episcopalis sedis locus designatur. 

Cum archidioecesis Sanctae Fidei in Argentina Cathedra ea in urbe 
exstet quae vulgari nomine «Santa Fe de la Vera Cruz » publice designa
tur, Exc.mus P. D. Edgardus Gabriel Storni, Episcopus praedictae archi
dioecesis, ad eius christianas origenes ac nobilissimas traditiones illu
strandas preces enixe porrexit ut nomen circumscriptionis in «Sanctae 
Fidei Verae Crucis » immutaretur. 
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Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Ubaldi Calabresi, Archiepiscopi titularis Fundani et in Argentina Aposto
lici Nuntii, porrectis praecibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter eadem Congregatio, vigore specialium facultatum sibi a Sum
mo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. II , tributarum, praesenti 
Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 
statuit ut archidioecesis Sanctae Fidei in Argentina novo nomine « Sanctae 
Fidei Verae Crucis », vulgo « Santa Fe de la Vera Cruz », designetur. 

Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Argentina gestorem, necessarias et opportunas eisdem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 
virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 
Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus perac
tae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 19 mensis 
septembris anno 1992. 

SB BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

68 Iustinus Rigali, a Secretis 
L. & S. 
In Congr. pro Episc, tab., n. 634J92 

V 

ILLERDENSIS 

DECRETUM 

de nominis dioecesis mutatione 

Ad earum politicam ac geographicam definitionem facilius reddendam, 
Sanctae Sedis est consuetudo ut dioeceses noviter erectae, praeter sic dic
tam Curiae denominationem, eo vulgari nomine appellentur quo episcopalis 
sedis locus designatur. 

Cum dioecesis Illerdensis Episcopalis Cathedra ea in urbe exstet quae 
novo vulgari nomine « Lleida » publice appellatur, Exc.mus P. D. Raimun
dus Malla Call praeces enixe porrexit ut vernaculum illius ecclesiasticae 
circumscriptionis nomen, videlicet « Lérida », in « Lleida » immutaretur. 
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Idem Exc.mus Praesul etiam postulavit ut denominatio « de Curia » 
eiusdem dioecesis « Illerdensis » in « Ilerdensis » commutaretur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P. D. 
Marii Tagliaferri, Archiepiscopi titularis Formiani et in Hispania Apostolici 
Nuntii, porrectis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter eadem Congregatio, vigore specialium facultatum sibi a 
Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. II , tributarum, 
praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 
datae forent, statuit ut dioecesis Illerdensis novo nomine « Ilerdensis », vul
go « Lleida », designetur. 

Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memoratum 
Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Hispania gestorem, necessarias et opportunas eisdem tri
buens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 
virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 
Congregationem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus perac
tae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 31 mensis 
Octobris anno 1992. 

68 BERNARDINUS card. GANTIN, Praefectus 

68 Iustinus Rigali, a Secretis 
L. © S . 

In Congr. pro Episc, tab., n. 879/92 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus Pp. II , 
per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros 
Praesules praefecit, videlicet: 

die 3 Novembris 1992. — Cathedrali Ecclesiae Medioburgensi Exc.mum 
P. D. Ioannem Crowley, hactenus Episcopum titularem Thalensem et 
Auxiliarem archidioecesis Vestmonasteriensis. 

die 21 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Kalibensi Exc.mum P. D. 
Gabrielem Reyes, hactenus Episcopum titularem Saelesiensem et Auxilia
rem archidioecesis Manilensis. 
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die 28 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Tagbilaranae Exc.mum P. D. 
Leopoldum Tumulak, hactenus Episcopum titularem Lesvitanum et Auxi
liarem archidioecesis Nominis Iesu.